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Fencers (present, structured order - 10)

name and first name date of birth licence State club FIE licence

 ДЕМБОВСЬКИЙ Андрій 2010 б/р ВИШНЕВЕ МОН Максименко,Тур
 ТУР Ілля 2009 б/р ВИШНЕВЕ МОН Максименко,Тур
 ВОРОНЕЖСЬКИЙ Костянт 2009 б/р КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Оболенський
 ОБУХОВ Микита 2009 б/р ОДЕСА КДЮСШ №13 Сталбунов,Васютін
 СТАРЦЕВ Олександр 2009 б/р ОДЕСА КДЮСШ №13 Сталбунов,Васютін
 ІВАНОВ Юрій 2009 б/р ОДЕСА КДЮСШ №13 Васютін,Васютін
 ГОЙДА Ростислав   МИКОЛАЇВ СДЮСШОР Явкун
 МУДРАКОВ Тімур 2009 б/р ХАРКІВ УКРАЇНА Гонцов
 БОЖОК Владислав 2009 б/р ЧЕРКАСИ КДЮСШ-2 Тарасенко
 ПОЛИВОДА Максим 2009 б/р ЧЕРКАСИ КДЮСШ-2 Тарасенко
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Poules, round no 1

Poule no 1    0:00
V/M ind. HSranking

ГОЙДА Ростислав МИКОЛАЇВ E E E E E E E E E  exclus   10  
ІВАНОВ Юрій ОДЕСА X 3 V 2 V V V V 2  5/8 9 27 3  
ТУР Ілля ВИШНЕВЕ X V V V V V V 1 2  6/8 9 27 2  
БОЖОК Владислав ЧЕРКАСИ X 2 2 V 3 0 V 2 1  2/8 -8 18 8  
ДЕМБОВСЬКИЙ Андрій ВИШНЕВЕ X V 2 2 3 1 V 3 V  3/8 -4 23 6  
МУДРАКОВ Тімур ХАРКІВ X 1 2 V V V V V 1  5/8 3 24 4  
ПОЛИВОДА Максим ЧЕРКАСИ X 1 0 V V 1 V 1 0  3/8 -7 15 7  
ВОРОНЕЖСЬКИЙ Костянти КИЇВ X 1 1 0 2 1 1 1 1  0/8 -24 8 9  
СТАРЦЕВ Олександр ОДЕСА X 1 V V V 1 V V 1  5/8 3 23 5  
ОБУХОВ Микита ОДЕСА X V V V 3 V V V V  7/8 19 31 1  



Всеукраїнский турнір 16 сильніих фехтувалників
"ЛІГА 10-13" з фехтування на шаблях

серед хлопців 2009 р.н. та молоше
м.Київ 18.12.2018 рік

Document Engarde

20.12.2018 15:10:39

Ranking, round no 1 (ordered by ranking)

ranking name and first name licence d.o.b. State club FIE licence

 1 ОБУХОВ Микита б/р 2009 ОДЕСА КДЮСШ №13 Сталбунов,Васютін
 2 ТУР Ілля б/р 2009 ВИШНЕВЕ МОН Максименко,Тур
 3 ІВАНОВ Юрій б/р 2009 ОДЕСА КДЮСШ №13 Васютін,Васютін
 4 МУДРАКОВ Тімур б/р 2009 ХАРКІВ УКРАЇНА Гонцов
 5 СТАРЦЕВ Олександр б/р 2009 ОДЕСА КДЮСШ №13 Сталбунов,Васютін
 6 ДЕМБОВСЬКИЙ Андрій б/р 2010 ВИШНЕВЕ МОН Максименко,Тур
 7 ПОЛИВОДА Максим б/р 2009 ЧЕРКАСИ КДЮСШ-2 Тарасенко
 8 БОЖОК Владислав б/р 2009 ЧЕРКАСИ КДЮСШ-2 Тарасенко
 9 ВОРОНЕЖСЬКИЙ Костянтин б/р 2009 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Оболенський
 10 ГОЙДА Ростислав   МИКОЛАЇВ СДЮСШОР Явкун


